




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WAHIDIN, M.Pd.

: Bima, 8 Maret 1979

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 19 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120766 / 0308037905

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD S-287 Statistik Pendidikan 3 4E  30

S-287 Statistik Pendidikan 3 4F  30

Bimbingan dan Konseling S-272 Statistik Deskriptif 3 4A  30

Pendidikan Bahasa Jepang S-297 Statistika 3 7R  24

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 31 Jul 2025 08:40



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Statistik dan Statistika  30 WAHIDIN

 2 Selasa

18 Mar 2025

Penyajian Data (tabel tinggal, tabel frekuensi, tabel 

kontingensi)

 30 WAHIDIN

 3 Selasa

25 Mar 2025

Membuat Tabel Distribusi Frekuensi, Poligon, dan 

Histogram

 30 WAHIDIN

 4 Selasa

15 Apr 2025

Ukuran pemusatan data  30 WAHIDIN

 5 Selasa

22 Apr 2025

Ukuran penyebaran data  30 WAHIDIN

 6 Selasa

29 Apr 2025

Uji normalitas data  30 WAHIDIN

 7 Selasa

20 Mei 2025

Uji homogenitas data menggunakan uji-Fisher  30 WAHIDIN

 8 Selasa

27 Mei 2025

Uji perbedaan dua rerata [uji-t]  30 WAHIDIN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jun  2025

ANOVA  30 WAHIDIN

 10 Selasa

10 Jun  

2025

Analisis Regresi  30 WAHIDIN

 11 Selasa

17 Jun  

2025

Analisis Regresi  30 WAHIDIN

 12 Selasa

24 Jun  

2025

Analisis Korelasi  30 WAHIDIN

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Selasa
25 Juni
2025

Rabu
26 Juni 
2025

Kamis
27 Juni
2025

UAS

30

30

30

30

Wahidin

Wahidin

Wahidin

Wahidin

27 Juni 2025

Praktik pengambilan data dan pengolahan data (uji hipotesis)

Praktik pengambilan data dan pengolahan data (uji hipotesis)

Praktik pengambilan data dan pengolahan data (uji hipotesis)



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2301025005 RADYSTA MAHARANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2301025019 ALIYA AMANDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2301025041 CHINTIA WULANDARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2301025096 ABDAN SYAKINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025110 NADYA PRATIWI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2301025160 ARINA PRAMUDITA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025165 BIA JULPA AULIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

25-6-2025

27-6-2025

28-6-2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025187 AULIATUL HUSNA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2301025214 YUNIARSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30

30

30

30

30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

WAHIDIN, M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  96 100  97 100 A 97.30

 2 2301025005 RADYSTA MAHARANI  86 96  90 100 A 90.00

 3 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  88 96  90 100 A 90.60

 4 2301025019 ALIYA AMANDA  94 100  90 100 A 93.20

 5 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  86 95  88 100 A 88.80

 6 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  88 100  90 100 A 91.40

 7 2301025041 CHINTIA WULANDARI  90 95  90 100 A 91.00

 8 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI  91 100  90 100 A 92.30

 9 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH  85 97  88 100 A 88.90

 10 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  90 95  88 100 A 90.00

 11 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  88 95  86 100 A 88.40

 12 2301025096 ABDAN SYAKINA  90 95  87 100 A 89.50

 13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  88 95  90 100 A 90.40

 14 2301025110 NADYA PRATIWI  85 95  90 100 A 89.50

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA  86 95  90 100 A 89.80

 16 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  90 96  88 100 A 90.20

 17 2301025142 SYFA FAUZIYYAH  85 97  90 100 A 89.90

 18 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  90 100  92 100 A 93.00

 19 2301025160 ARINA PRAMUDITA  93 97  95 100 A 94.80

 20 2301025165 BIA JULPA AULIA  92 97  90 100 A 92.00

 21 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  90 95  90 100 A 91.00

 22 2301025187 AULIATUL HUSNA  88 95  91 100 A 90.90

 23 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  90 95  90 100 A 91.00

 24 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  86 95  92 100 A 90.80

 25 2301025214 YUNIARSIH  87 95  90 100 A 90.10

 26 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  88 95  92 100 A 91.40

 27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  90 95  90 100 A 91.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

WAHIDIN, M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA  88 95  91 100 A 90.90

 29 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  85 96  90 100 A 89.70

 30 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  88 96  86 100 A 88.60

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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